
III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:23

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

7km egyéni nő
1 128 OTTLAKÁN Orsolya 00:31:55 00:00:00 00:31:45

2 309 BORÓKA Tünde Júlia 00:36:10 00:04:15 00:36:05

3 355 FÜLÖP Emese 00:36:40 00:04:45 00:36:31

4 104 PÁLFI Edina 00:37:35 00:05:40 00:37:27

5 334 SZEKERES Mariann 00:38:11 00:06:15 00:38:05

6 154 KERTÉSZ Renáta 00:38:16 00:06:21 00:38:00

7 111 NAGY  Réka 00:38:51 00:06:56 00:38:41

8 161 HARTMANN Anikó 00:39:44 00:07:49 00:39:38

9 127 OTTLAKÁNNÉ JÁMBOR Ilona 00:39:50 00:07:55 00:39:40

10 303 AGÓCS Ágnes 00:40:00 00:08:04 00:39:33

11 131 MATEI Katalin 00:40:25 00:08:29 00:40:02

12 176 SZILÁGYI Attiláné 00:40:26 00:08:30 00:40:09

13 175 DR. LUGASINÉ Kása Krisztina 00:40:26 00:08:31 00:40:10

14 120 GREFF Diána 00:41:18 00:09:23 00:41:10

15 129 KOVÁCSNÉ PESTI Beáta 00:41:25 00:09:30 00:41:16

16 150 TÁBOR Antalné 00:42:08 00:10:13 00:41:57

17 360 NAGYBÁNYAINÉ Goron Margit 00:42:26 00:10:31 00:42:05

18 107 HAJDÚ Erzsébet 00:43:03 00:11:08 00:42:50

19 115 PÁL Éva 00:43:13 00:11:18 00:42:51

20 109 KOZÁK Anita 00:43:40 00:11:44 00:43:23

21 133 DR. MÁNDI Veronika 00:43:40 00:11:44 00:43:23

22 326 ÖKRÖS Anita 00:43:54 00:11:59 00:43:45

23 325 KOHUT Ildikó 00:43:55 00:12:00 00:43:47

24 371 DR. POPPER Andrea 00:43:57 00:12:01 00:43:34

25 505 GÖDRI Danka Kata 00:44:40 00:12:45 00:44:16

26 135 RÁBAI Anikó 00:45:24 00:13:29 00:45:16

27 116 KISS Tamásné 00:46:08 00:14:12 00:46:04

28 164 SZEVERÉNYI  Tímea 00:46:16 00:14:20 00:46:03

29 122 MILE Tünde 00:46:35 00:14:39 00:46:11

30 126 WISZT Melinda 00:47:12 00:15:17 00:46:50

31 156 BALOGHNÉ TATÁR Krisztina 00:47:17 00:15:22 00:47:09

32 158 MARCSÓ Rebeka 00:47:18 00:15:22 00:47:10

Tempo Sport Kft  1/ 9



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:23

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

7km egyéni nő
33 514 MÉTHÉ Krisztina 00:47:32 00:15:37 00:47:20

34 119 DR RÁKOS Márta 00:47:44 00:15:49 00:47:39

35 103 MAJOR Erika 00:47:50 00:15:55 00:47:46

36 132 NAGY Marianna 00:47:54 00:15:59 00:47:42

37 134 ZBOROWSKI Mónika 00:49:43 00:17:48 00:49:17

38 348 HOLLÓSI Judit 00:50:17 00:18:22 00:50:01

39 347 DEBRECENI Márta 00:50:18 00:18:23 00:50:02

40 105 SZÉLL Anna 00:50:53 00:18:58 00:50:39

41 149 ILYÉS Edit 00:52:50 00:20:55 00:53:05

42 137 BODA  Anett 00:54:32 00:22:37 00:54:11

43 106 KAMARÁS ZSUZSA 00:55:23 00:23:28 00:54:57

44 123 MÁDAI Éva 00:55:41 00:23:46 00:55:20

DNF 139 BOGNÁR Andrea 00:00:-15 -1 kör

DNF 147 NAGY Marianna 00:00:-14 -1 kör

DNF 141 SZABÓ  Tünde 00:00:-13 -1 kör

Tempo Sport Kft  2/ 9



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:23

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

7km egyéni férfi
1 342 BERECZKI Szilárd 00:28:15 00:00:00 00:28:09

2 356 BÉRES  István 00:28:25 00:00:10 00:28:20

3 102 BOROMBÓS Attila 00:30:00 00:01:45 00:29:49

4 121 SZABÓ Csaba 00:31:53 00:03:37 00:31:42

5 357 BÉRES Bálint 00:31:56 00:03:41 00:31:51

6 117 TÓTH Martin 00:32:07 00:03:52 00:32:04

7 335 ILLÉS Sándor 00:32:27 00:04:12 00:32:21

8 17 LAURÓ Zsolt 00:34:28 00:06:13 00:34:07

9 159 DEÁK  Attila 00:34:33 00:06:18 00:34:18

10 317 BOGDÁN Balázs 00:34:34 00:06:19 00:34:08

11 130 KOVÁCS Máté 00:34:38 00:06:23 00:34:29

12 144 CZENE Ferenc 00:34:42 00:06:27 00:34:58

13 151 MEGYERI  SÁNDOR 00:34:52 00:06:37 00:34:46

14 155 BALOGH Sándor 00:35:15 00:07:00 00:35:09

15 166 KUTI Tamás 00:35:20 00:07:05 00:35:09

16 332 VÍGH István 00:35:35 00:07:20 00:35:28

17 16 FENESI  Attila 00:35:36 00:07:21 00:35:15

18 174 DR. GÖRGÉNYI Ernő 00:36:00 00:07:45 00:35:50

19 341 PÁLFI Sándor 00:36:03 00:07:48 00:35:57

20 15 PINTÉR Csaba 00:36:46 00:08:31 00:36:26

21 177 SZIGETI Zoltán 00:37:09 00:08:54 00:36:59

22 318 PAPP László 00:37:24 00:09:09 00:36:58

23 519 ZOLNAI Zsolt 00:38:08 00:09:53 00:37:53

24 315 TAKÁCS Zoltán 00:38:12 00:09:57 00:37:47

25 148 SAL  András 00:38:29 00:10:14 00:37:57

26 160 SZMUTKA András 00:39:08 00:10:53 00:38:39

27 112 SZABÓ Dezső 00:39:33 00:11:18 00:39:10

28 172 KOCSIS Endre Gábor 00:39:45 00:11:30 00:39:25

29 364 BUJ János 00:40:05 00:11:50 00:39:37

30 171 SARKADI Kálmán 00:40:09 00:11:54 00:39:49

31 349 KISS Zsolt 00:40:25 00:12:10 00:40:03

32 173 ERDÉSZ Béla 00:40:28 00:12:13 00:40:09

Tempo Sport Kft  3/ 9



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:23

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

7km egyéni férfi
33 153 SZEKERES Károly 00:40:34 00:12:19 00:40:16

34 346 HOFFMANN Mihály 00:40:36 00:12:21 00:40:10

35 143 LENGYEL Erik 00:41:17 00:13:01 00:41:32

36 319 ACSÁDI Lajos 00:41:44 00:13:28 00:41:17

37 110 NYÁRI Imre 00:42:54 00:14:39 00:42:48

38 165 BORSZÉKI Zoltán 00:43:14 00:14:58 00:42:44

39 125 PICZEK Ottó 00:43:26 00:15:11 00:42:52

40 157 BALOGH Zétény 00:44:39 00:16:24 00:44:32

41 316 BERNÁTH Ferenc 00:45:21 00:17:05 00:44:52

42 518 VÁGÓ Dominik 00:45:36 00:17:21 00:45:07

43 162 KOVÁCS  Mihály 00:46:15 00:18:00 00:46:04

44 118 HORVATH JÁNOS 00:47:44 00:19:29 00:47:39

45 170 DR. RIGÓ Károly 00:48:08 00:19:53 00:47:55

46 124 CSISZÉR Áron 00:48:10 00:19:55 00:47:41

47 302 MÓRITZ Miklós 00:48:46 00:20:31 00:48:19

48 114 BALOGH  László 00:49:26 00:21:11 00:49:08

49 136 KOVÁCS Barnabás 00:50:51 00:22:36 00:50:31

50 359 HEGYI Sándor 00:56:05 00:27:50 00:55:36

51 523 VÁGÓ Viktor 00:56:08 00:27:53 00:55:39

52 520 AKSOLY Musztafa 00:56:14 00:27:59 00:55:44

DNF 146 KOVÁCS József 00:00:-16 -1 kör

DNF 138 ANDA Zoltán 00:00:-16 -1 kör

DNF 140 LONSCSÁK János 00:00:-15 -1 kör

DNF 142 HERCZEG Attila 00:00:-14 -1 kör

DNF 145 BARANYÓ Sándor 00:00:-14 -1 kör

Tempo Sport Kft  4/ 9



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:23

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

7km sérült nő
1 201 BOKOR Ildikó 00:58:33 00:00:00 00:59:22

Tempo Sport Kft  5/ 9



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:23

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

7km abszolút
1 342 BERECZKI Szilárd 00:28:15 00:00:00 00:28:09

2 356 BÉRES  István 00:28:25 00:00:10 00:28:20

3 102 BOROMBÓS Attila 00:30:00 00:01:45 00:29:49

4 121 SZABÓ Csaba 00:31:53 00:03:37 00:31:42

5 128 OTTLAKÁN Orsolya 00:31:55 00:03:40 00:31:45

6 357 BÉRES Bálint 00:31:56 00:03:41 00:31:51

7 117 TÓTH Martin 00:32:07 00:03:52 00:32:04

8 335 ILLÉS Sándor 00:32:27 00:04:12 00:32:21

9 17 LAURÓ Zsolt 00:34:28 00:06:13 00:34:07

10 159 DEÁK  Attila 00:34:33 00:06:18 00:34:18

11 317 BOGDÁN Balázs 00:34:34 00:06:19 00:34:08

12 130 KOVÁCS Máté 00:34:38 00:06:23 00:34:29

13 144 CZENE Ferenc 00:34:42 00:06:27 00:34:58

14 151 MEGYERI  SÁNDOR 00:34:52 00:06:37 00:34:46

15 155 BALOGH Sándor 00:35:15 00:07:00 00:35:09

16 166 KUTI Tamás 00:35:20 00:07:05 00:35:09

17 332 VÍGH István 00:35:35 00:07:20 00:35:28

18 16 FENESI  Attila 00:35:36 00:07:21 00:35:15

19 174 DR. GÖRGÉNYI Ernő 00:36:00 00:07:45 00:35:50

20 341 PÁLFI Sándor 00:36:03 00:07:48 00:35:57

21 309 BORÓKA Tünde Júlia 00:36:10 00:07:55 00:36:05

22 355 FÜLÖP Emese 00:36:40 00:08:25 00:36:31

23 15 PINTÉR Csaba 00:36:46 00:08:31 00:36:26

24 177 SZIGETI Zoltán 00:37:09 00:08:54 00:36:59

25 318 PAPP László 00:37:24 00:09:09 00:36:58

26 104 PÁLFI Edina 00:37:35 00:09:20 00:37:27

27 519 ZOLNAI Zsolt 00:38:08 00:09:53 00:37:53

28 334 SZEKERES Mariann 00:38:11 00:09:55 00:38:05

29 315 TAKÁCS Zoltán 00:38:12 00:09:57 00:37:47

30 154 KERTÉSZ Renáta 00:38:16 00:10:01 00:38:00

31 148 SAL  András 00:38:29 00:10:14 00:37:57

32 111 NAGY  Réka 00:38:51 00:10:36 00:38:41

Tempo Sport Kft  6/ 9



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:23

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

7km abszolút
33 160 SZMUTKA András 00:39:08 00:10:53 00:38:39

34 112 SZABÓ Dezső 00:39:33 00:11:18 00:39:10

35 161 HARTMANN Anikó 00:39:44 00:11:29 00:39:38

36 172 KOCSIS Endre Gábor 00:39:45 00:11:30 00:39:25

37 127 OTTLAKÁNNÉ JÁMBOR Ilona 00:39:50 00:11:35 00:39:40

38 303 AGÓCS Ágnes 00:40:00 00:11:45 00:39:33

39 364 BUJ János 00:40:05 00:11:50 00:39:37

40 171 SARKADI Kálmán 00:40:09 00:11:54 00:39:49

41 131 MATEI Katalin 00:40:25 00:12:09 00:40:02

42 349 KISS Zsolt 00:40:25 00:12:10 00:40:03

43 176 SZILÁGYI Attiláné 00:40:26 00:12:10 00:40:09

44 175 DR. LUGASINÉ Kása Krisztina 00:40:26 00:12:11 00:40:10

45 173 ERDÉSZ Béla 00:40:28 00:12:13 00:40:09

46 153 SZEKERES Károly 00:40:34 00:12:19 00:40:16

47 346 HOFFMANN Mihály 00:40:36 00:12:21 00:40:10

48 143 LENGYEL Erik 00:41:17 00:13:01 00:41:32

49 120 GREFF Diána 00:41:18 00:13:03 00:41:10

50 129 KOVÁCSNÉ PESTI Beáta 00:41:25 00:13:10 00:41:16

51 319 ACSÁDI Lajos 00:41:44 00:13:28 00:41:17

52 150 TÁBOR Antalné 00:42:08 00:13:53 00:41:57

53 360 NAGYBÁNYAINÉ Goron Margit 00:42:26 00:14:11 00:42:05

54 110 NYÁRI Imre 00:42:54 00:14:39 00:42:48

55 107 HAJDÚ Erzsébet 00:43:03 00:14:48 00:42:50

56 115 PÁL Éva 00:43:13 00:14:58 00:42:51

57 165 BORSZÉKI Zoltán 00:43:14 00:14:58 00:42:44

58 125 PICZEK Ottó 00:43:26 00:15:11 00:42:52

59 109 KOZÁK Anita 00:43:40 00:15:24 00:43:23

60 133 DR. MÁNDI Veronika 00:43:40 00:15:25 00:43:23

61 326 ÖKRÖS Anita 00:43:54 00:15:39 00:43:45

62 325 KOHUT Ildikó 00:43:55 00:15:40 00:43:47

63 371 DR. POPPER Andrea 00:43:57 00:15:42 00:43:34

64 157 BALOGH Zétény 00:44:39 00:16:24 00:44:32

Tempo Sport Kft  7/ 9



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:23

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

7km abszolút
65 505 GÖDRI Danka Kata 00:44:40 00:16:25 00:44:16

66 316 BERNÁTH Ferenc 00:45:21 00:17:05 00:44:52

67 135 RÁBAI Anikó 00:45:24 00:17:09 00:45:16

68 518 VÁGÓ Dominik 00:45:36 00:17:21 00:45:07

69 116 KISS Tamásné 00:46:08 00:17:52 00:46:04

70 162 KOVÁCS  Mihály 00:46:15 00:18:00 00:46:04

71 164 SZEVERÉNYI  Tímea 00:46:16 00:18:01 00:46:03

72 122 MILE Tünde 00:46:35 00:18:20 00:46:11

73 126 WISZT Melinda 00:47:12 00:18:57 00:46:50

74 156 BALOGHNÉ TATÁR Krisztina 00:47:17 00:19:02 00:47:09

75 158 MARCSÓ Rebeka 00:47:18 00:19:03 00:47:10

76 514 MÉTHÉ Krisztina 00:47:32 00:19:17 00:47:20

77 118 HORVATH JÁNOS 00:47:44 00:19:29 00:47:39

78 119 DR RÁKOS Márta 00:47:44 00:19:29 00:47:39

79 103 MAJOR Erika 00:47:50 00:19:35 00:47:46

80 132 NAGY Marianna 00:47:54 00:19:39 00:47:42

81 170 DR. RIGÓ Károly 00:48:08 00:19:53 00:47:55

82 124 CSISZÉR Áron 00:48:10 00:19:55 00:47:41

83 302 MÓRITZ Miklós 00:48:46 00:20:31 00:48:19

84 114 BALOGH  László 00:49:26 00:21:11 00:49:08

85 134 ZBOROWSKI Mónika 00:49:43 00:21:28 00:49:17

86 348 HOLLÓSI Judit 00:50:17 00:22:02 00:50:01

87 347 DEBRECENI Márta 00:50:18 00:22:03 00:50:02

88 136 KOVÁCS Barnabás 00:50:51 00:22:36 00:50:31

89 105 SZÉLL Anna 00:50:53 00:22:38 00:50:39

90 149 ILYÉS Edit 00:52:50 00:24:35 00:53:05

91 137 BODA  Anett 00:54:32 00:26:17 00:54:11

92 106 KAMARÁS ZSUZSA 00:55:23 00:27:08 00:54:57

93 123 MÁDAI Éva 00:55:41 00:27:26 00:55:20

94 359 HEGYI Sándor 00:56:05 00:27:50 00:55:36

95 523 VÁGÓ Viktor 00:56:08 00:27:53 00:55:39

96 520 AKSOLY Musztafa 00:56:14 00:27:59 00:55:44

Tempo Sport Kft  8/ 9



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:23

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány Cél

7km abszolút
97 201 BOKOR Ildikó 00:58:33 00:30:18 00:59:22

DNF 146 KOVÁCS József 00:00:-16 -1 kör

DNF 138 ANDA Zoltán 00:00:-16 -1 kör

DNF 140 LONSCSÁK János 00:00:-15 -1 kör

DNF 139 BOGNÁR Andrea 00:00:-15 -1 kör

DNF 142 HERCZEG Attila 00:00:-14 -1 kör

DNF 147 NAGY Marianna 00:00:-14 -1 kör

DNF 145 BARANYÓ Sándor 00:00:-14 -1 kör

DNF 141 SZABÓ  Tünde 00:00:-13 -1 kör

Tempo Sport Kft  9/ 9



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km egyén nő
1 57 BARTHA  Edit 01:34:45 00:00:00 00:31:35 00:31:08 00:31:58

2 321 PANYOR Krisztina 01:36:33 00:01:48 00:31:21 00:31:21 00:33:45

3 333 ILYÉS Ildikó 01:36:57 00:02:12 00:30:56 00:31:46 00:34:10

4 32 TASI Júlia 01:43:11 00:08:26 00:33:37 00:34:27 00:35:01

5 38 GARAI Ágnes Szonja 01:50:18 00:15:33 00:35:05 00:37:11 00:37:55

6 62 GABNAINÉ Mónika 01:50:47 00:16:01 00:35:50 00:36:23 00:38:14

7 67 PROHÁSZKÁNÉ NEMES  Szilvia 01:57:55 00:23:09 00:37:28 00:39:00 00:41:07

8 367 ZUBA Magdolna 01:59:33 00:24:47 00:37:26 00:39:17 00:42:32

9 9 CZÉGÉNY Erzsébet 01:59:34 00:24:48 00:37:25 00:39:17 00:42:32

10 73 BRAUN Angelika 02:01:45 00:27:00 00:39:58 00:40:30 00:40:56

11 41 BOHUS Irén 02:02:41 00:27:56 00:39:31 00:40:09 00:42:53

12 71 SZŰCS Anita 02:03:42 00:28:57 00:40:28 00:41:13 00:41:39

13 40 ADAMCSIK Borbála Petra 02:05:12 00:30:26 00:42:38 00:41:35 00:40:45

14 306 MARUSÁKNÉ Kovács Brigitta 02:05:17 00:30:32 00:39:10 00:42:28 00:43:29

15 72 HUSZÁR Klára 02:05:38 00:30:52 00:40:29 00:41:17 00:43:30

16 504 KATONA Lajosné 02:06:29 00:31:44 00:40:41 00:42:01 00:43:25

17 36 GREFF Évi 02:07:25 00:32:39 00:39:49 00:43:17 00:44:09

18 68 SZELEZSÁNNÉ POPTYILIKÁN Anikó 02:16:18 00:41:32 00:42:25 00:44:41 00:49:03

19 22 DR FELFÖLDI Margit 02:22:15 00:47:29 00:41:50 00:47:44 00:52:11

20 100 ZLEOSZKI Györgyné 02:24:27 00:49:41 00:46:04 00:48:09 00:49:55

21 25 FELFÖLDI Anikó 02:24:58 00:50:12 00:41:12 00:48:50 00:54:42

22 24 GÓZ Julianna 02:01:18 -1 kör 00:50:40 01:10:09

23 48 NAGY Emese Lilla 02:07:19 -1 kör 00:56:31 01:10:38

24 329 BARTHANÉ Szalay Erzsébet 02:24:05 -1 kör 00:45:25 01:38:26

DNF 163 OLÁHNÉ Judit 00:46:15 -2 kör 00:46:04

DNF 43 DRAGULY Viktória 00:47:33 -2 kör 00:47:08

DNF 42 HANYECZ Anna 00:47:36 -2 kör 00:47:10

DNF 13 LIPCSEI Beáta 00:54:33 -2 kör 00:54:12

Tempo Sport Kft  1/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km egyén férfi
1 58 BALOGH István 01:10:51 00:00:00 00:23:14 00:23:40 00:23:54

2 53 OLÁH Tamás 01:15:09 00:04:18 00:25:05 00:24:29 00:25:31

3 80 VARGA István 01:15:22 00:04:30 00:24:19 00:25:13 00:25:45

4 512 SZILÁGYI István 01:25:50 00:14:58 00:28:13 00:28:46 00:28:45

5 516 KÖRÖSI András 01:27:03 00:16:11 00:28:16 00:29:16 00:29:27

6 345 VERES István 01:28:06 00:17:15 00:28:51 00:29:17 00:29:51

7 18 SZABÓ László 01:28:29 00:17:37 00:29:39 00:29:40 00:29:01

8 83 SUSÁNSZKI János 01:29:15 00:18:23 00:29:40 00:29:40 00:29:48

9 56 KOVÁCS Gábor 01:30:10 00:19:18 00:27:56 00:29:58 00:32:06

10 312 ŐZE László 01:31:27 00:20:35 00:29:39 00:30:57 00:30:43

11 34 TÓTH  László 01:33:36 00:22:44 00:37:14 00:28:32 00:27:46

12 322 ÁBRAHÁM Pál 01:33:52 00:23:00 00:31:21 00:29:56 00:32:30

13 343 LINCZMAYER Attila 01:33:56 00:23:04 00:30:37 00:31:26 00:31:29

14 10 CSÉPE  György 01:34:11 00:23:19 00:29:52 00:31:50 00:32:10

15 362 VARGA Pál 01:35:08 00:24:17 00:29:45 00:32:22 00:32:55

16 50 BOROS Ferenc 01:36:27 00:25:35 00:30:33 00:32:25 00:33:19

17 78 RÁCZ Attila 01:38:51 00:27:59 00:31:26 00:32:37 00:34:41

18 327 ANDERLIK Csaba 01:39:44 00:28:52 00:31:04 00:33:33 00:35:03

19 27 LOVAS  László 01:39:52 00:29:00 00:33:16 00:33:43 00:32:38

20 85 OHNEWALD Uwe 01:39:53 00:29:01 00:31:37 00:33:28 00:34:36

21 77 BALOGH  Róbert 01:40:03 00:29:12 00:33:16 00:33:20 00:33:10

22 99 BERTALAN Zoltán 01:40:20 00:29:29 00:32:52 00:33:19 00:33:23

23 310 LATORCAI Balázs 01:41:18 00:30:27 00:32:51 00:33:19 00:35:04

24 60 LATORCAI László 01:42:16 00:31:24 00:32:52 00:34:04 00:35:16

25 328 SUCH Alex 01:42:40 00:31:49 00:31:34 00:34:46 00:36:16

26 76 KOVÁCS  Zoltán 01:44:05 00:33:13 00:32:15 00:33:57 00:37:36

27 331 SZARVAS János 01:45:24 00:34:32 00:34:55 00:34:16 00:36:00

28 90 ZSOMBORI Zsigmond 01:45:59 00:35:08 00:31:34 00:34:46 00:39:35

29 515 SOMOGYVÁRI Zoltán 01:46:00 00:35:08 00:33:15 00:34:42 00:37:50

30 81 BÖSZÖRMÉNYI Zoltán 01:46:04 00:35:12 00:35:25 00:35:02 00:35:22

31 7 BORSÓS Tamás 01:46:24 00:35:32 00:35:05 00:35:38 00:35:25

32 69 MÓRUCZ Sándor 01:46:29 00:35:37 00:35:30 00:35:23 00:35:21

Tempo Sport Kft  2/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km egyén férfi
33 502 FRANKÓ Vilmos 01:46:33 00:35:42 00:34:52 00:35:24 00:36:07

34 30 ÓRÉ Gábor 01:47:01 00:36:10 00:32:31 00:33:08 00:41:04

35 55 MARCZIS Dávid 01:48:26 00:37:35 00:34:15 00:36:19 00:37:46

36 51 PÁSZTOR Olivér 01:48:28 00:37:36 00:33:09 00:35:06 00:39:53

37 344 SZEGEDI  János 01:48:31 00:37:39 00:33:30 00:36:21 00:38:23

38 304 LENTI Péter 01:48:45 00:37:54 00:35:39 00:36:39 00:36:11

39 521 BENEDEKFI Örs 01:48:47 00:37:55 00:35:39 00:36:52 00:36:04

40 361 MÉSZÁROS Sándor 01:49:14 00:38:22 00:32:45 00:36:41 00:39:32

41 47 NAGY Jenő 01:49:29 00:38:37 00:32:50 00:37:15 00:39:15

42 75 HAJDÚ Péter 01:49:33 00:38:41 00:35:17 00:37:08 00:36:56

43 70 NAGY József 01:49:43 00:38:51 00:32:37 00:39:11 00:37:49

44 337 VARGA Tibor 01:49:59 00:39:07 00:33:44 00:37:30 00:38:37

45 369 LŐRINCZ  Levente 01:50:02 00:39:10 00:32:31 00:36:09 00:41:06

46 66 TÁBOR Antal 01:50:07 00:39:15 00:36:07 00:36:48 00:36:59

47 4 LÁSZLÓ Jenő Csaba 01:50:22 00:39:31 00:32:56 00:36:30 00:40:11

48 74 ZLEOVSZKI Viktor 01:50:38 00:39:46 00:32:51 00:36:19 00:41:18

49 31 BALOGH István 01:50:45 00:39:53 00:35:21 00:36:17 00:38:49

50 61 BOHUS András 01:50:47 00:39:55 00:35:50 00:36:23 00:38:14

51 336 LESZKÓ Szabolcs 01:51:24 00:40:32 00:38:43 00:36:52 00:35:30

52 307 LÉVAI István 01:53:13 00:42:21 00:35:33 00:37:20 00:40:09

53 5 DEÁK Zoltán 01:53:45 00:42:54 00:38:19 00:36:35 00:38:06

54 64 WAGNER Gábor Márton dr 01:54:07 00:43:15 00:35:55 00:38:45 00:39:13

55 20 KISS Csaba 01:54:39 00:43:47 00:35:55 00:38:38 00:39:55

56 33 BELLELI Csaba 01:55:02 00:44:10 00:36:05 00:38:02 00:40:37

57 314 FEKETE Arpad 01:55:48 00:44:56 00:37:52 00:39:00 00:38:47

58 511 MATULAY Sándor 01:57:33 00:46:41 00:36:01 00:39:26 00:41:57

59 49 FAZEKAS Zoltán 01:57:56 00:47:04 00:37:29 00:39:00 00:41:07

60 14 FARKAS János 01:58:17 00:47:25 00:38:24 00:39:28 00:39:58

61 37 BOCK Endre 01:58:34 00:47:43 00:37:41 00:38:59 00:41:45

62 352 TAR Zsolt 01:58:46 00:47:54 00:36:18 00:38:38 00:43:32

63 301 CSÖKMEI Bálint 01:58:48 00:47:56 00:38:44 00:39:36 00:40:00

64 91 ANDERLIK Attila 01:59:03 00:48:11 00:34:59 00:38:55 00:45:00

Tempo Sport Kft  3/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km egyén férfi
65 368 KISS Balázs 01:59:23 00:48:32 00:38:30 00:40:18 00:40:10

66 2 OROSZ István 01:59:23 00:48:32 00:38:30 00:40:18 00:40:10

67 84 GESZNER Zsolt 02:00:17 00:49:25 00:38:13 00:40:04 00:41:48

68 305 TÓTH Krisztián 02:00:46 00:49:54 00:40:49 00:40:55 00:38:46

69 97 LUGASI Martin 02:01:12 00:50:21 00:39:00 00:41:28 00:40:27

70 98 BABOSI György 02:01:35 00:50:43 00:41:26 00:39:12 00:40:29

71 363 DR. JAKAB József 02:02:21 00:51:29 00:39:37 00:39:53 00:42:22

72 3 LÉVAI Lajos 02:02:27 00:51:35 00:37:42 00:39:13 00:45:12

73 354 PLISKIN István 02:03:12 00:52:21 00:39:48 00:41:08 00:41:55

74 21 PETRESEVICS Róbert 02:04:02 00:53:10 00:35:40 00:41:26 00:46:44

75 8 CSÍK János 02:04:13 00:53:22 00:38:35 00:41:23 00:43:54

76 351 BENE Lajos 02:04:30 00:53:38 00:47:56 00:35:32 00:40:47

77 35 VICZIÁN András 02:05:26 00:54:34 00:41:47 00:42:55 00:40:28

78 45 SZABÓ Attila 02:06:08 00:55:16 00:38:46 00:40:45 00:46:20

79 86 MAGYAR  Endre 02:06:17 00:55:25 00:39:53 00:43:30 00:42:38

80 59 JOÓ Richárd 02:06:30 00:55:38 00:36:59 00:43:04 00:46:02

81 503 BUDAI István 02:06:30 00:55:39 00:40:42 00:42:02 00:43:26

82 340 TÖRÖK Zsolt 02:06:50 00:55:58 00:41:00 00:42:20 00:43:11

83 350 SOMI Balázs 02:07:58 00:57:06 00:40:41 00:43:12 00:43:48

84 82 SZEGEDI Gábor 02:08:48 00:57:56 00:38:47 00:43:00 00:46:49

85 339 PACSIKA György 02:09:09 00:58:17 00:41:57 00:42:35 00:44:16

86 79 KLIMENT László 02:09:38 00:58:46 00:42:56 00:41:20 00:45:05

87 96 DR. LUGASI  József 02:10:36 00:59:44 00:39:00 00:42:58 00:48:20

88 87 HRABOVSZKI Roland 02:10:38 00:59:46 00:39:53 00:43:30 00:46:59

89 54 CSÁBI Attila 02:14:04 01:03:12 00:40:25 00:45:12 00:48:01

90 88 BORSZÉKI György 02:16:52 01:06:00 00:42:56 00:41:23 00:52:03

91 94 DOBOS Ferenc 02:20:59 01:10:08 00:45:10 00:47:36 00:47:51

92 63 GAJDÁCS János 02:22:47 01:11:55 00:40:41 00:46:01 00:55:50

93 92 VADER Darth 02:23:39 01:12:47 00:42:05 00:48:17 00:52:55

94 330 FEHÉR Károly 02:48:06 01:37:14 00:52:07 00:56:47 00:59:02

95 365 SZABÓ Zoltán 01:16:16 -1 kör 00:35:14 00:40:37

96 95 BOGDÁNY József 02:23:14 -1 kör 01:05:50 01:18:16

Tempo Sport Kft  4/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km egyén férfi
DNF 65 DR. BALOGH László 01:07:30 -1 kör 00:37:03 00:00:01

DNF 44 PONGOR Péter 00:34:49 -2 kör 00:34:24

DNF 167 SZILÁGYI Ferenc 00:46:55 -2 kör 00:46:49

Tempo Sport Kft  5/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km fegyveres, rendvédelmi férfi
1 215 PINTÉR Sándor 01:26:19 00:00:00 00:28:32 00:28:45 00:28:56

2 323 PAPP János 01:28:58 00:02:38 00:28:51 00:29:31 00:30:28

3 219 HORVÁTH Norbert 01:37:53 00:11:33 00:31:50 00:33:07 00:32:43

4 308 DEÁK László Attila 01:41:13 00:14:54 00:32:18 00:34:26 00:34:24

5 213 KOVÁCS Zsolt 01:41:45 00:15:25 00:33:04 00:33:55 00:34:37

6 224 BOKA Tivadar 01:42:40 00:16:21 00:32:11 00:34:22 00:35:53

7 216 MISKOLCZI Nándor 01:43:34 00:17:15 00:33:55 00:34:51 00:34:38

8 320 ERDEI István 01:47:02 00:20:42 00:31:52 00:32:39 00:42:22

9 324 KESZTYÜS Attila 01:54:00 00:27:41 00:35:30 00:36:46 00:41:16

10 221 GÉMES Tibor 01:55:23 00:29:03 00:38:17 00:38:39 00:38:15

11 220 HORVÁTH Attila 01:56:13 00:29:54 00:38:15 00:38:50 00:38:54

12 222 PAPP László Péter 01:59:21 00:33:02 00:37:13 00:40:08 00:41:54

13 217 PINTÉR Csaba 02:00:22 00:34:03 00:37:32 00:40:39 00:41:53

14 311 KACSALA Gábor 02:08:37 00:42:17 00:35:54 00:36:05 00:56:13

15 212 BUDAI János 01:31:36 -1 kör 00:45:14 00:46:13

Tempo Sport Kft  6/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km fegyveres, rendvédelmi nő
1 218 VERES Csilla 01:34:00 00:00:00 00:30:16 00:31:35 00:32:00

2 214 GYEBNÁR Éva 01:39:52 00:05:51 00:33:17 00:33:41 00:32:38

3 223 BELUS Fruzsina 02:09:53 00:35:52 00:39:18 00:42:58 00:47:21

Tempo Sport Kft  7/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km kerekes székes férfi
1 253 FARKAS Gábor 01:21:09 00:00:00 00:31:02 00:25:38 00:24:24

2 252 DOBAY Péter 01:24:57 00:03:48 00:28:34 00:28:00 00:28:19

3 254 KISS Sándor 01:35:57 00:14:48 00:29:36 00:32:06 00:34:12

4 93 SZARVAS Zsolt 01:39:20 00:18:11 00:32:34 00:34:02 00:32:38

DNF 251 FENESI Balázs 01:07:58 -1 kör 00:38:01 00:29:53

Tempo Sport Kft  8/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km kerekes székes nő
1 300 CZIBERE Tünde 02:24:11 00:00:00 01:05:50 01:18:16

Tempo Sport Kft  9/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km pedagógus férfi
1 282 DR MALATYINSZKI Szilárd 01:39:05 00:00:00 00:31:36 00:32:00 00:35:25

Tempo Sport Kft  10/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km pedagógus nő
1 281 BAK  Magdolna 02:02:48 00:00:00 00:37:55 00:41:22 00:43:16

Tempo Sport Kft  11/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km tűzoltó
1 271 FARKAS László 01:26:39 00:00:00 00:28:13 00:29:07 00:29:15

2 358 TAKÁCS Csaba 01:27:51 00:01:11 00:28:21 00:29:39 00:29:45

3 180 POLYÓKA Zoltán 01:32:43 00:06:03 00:29:56 00:31:04 00:31:39

4 266 CSENDES Zoltán 01:34:09 00:07:29 00:30:13 00:30:37 00:33:12

5 179 ZALOTAI Norbert 01:34:20 00:07:40 00:31:50 00:31:31 00:30:52

6 353 DOMOSZLAI Attila 01:40:27 00:13:47 00:32:19 00:33:12 00:34:41

7 262 PINTÉR Ferenc 01:42:48 00:16:08 00:33:05 00:34:37 00:34:58

8 267 KÁDÁR Árpád 01:44:12 00:17:32 00:34:59 00:34:26 00:34:37

9 338 KALLA  Tamás 01:48:50 00:22:10 00:34:32 00:35:33 00:38:39

10 263 BAKÓ Attila 01:50:30 00:23:50 00:33:57 00:37:13 00:39:12

11 268 FEHÉR László 01:51:41 00:25:01 00:34:54 00:36:33 00:39:56

12 513 NAGYBANA Dávid 01:53:36 00:26:56 00:32:50 00:37:18 00:43:14

13 313 KAJTÁR István 01:54:22 00:27:42 00:36:23 00:38:29 00:39:20

14 261 FELFÖLDI Sándor 01:56:29 00:29:49 00:38:28 00:38:50 00:38:41

15 89 MARTON Sándor 02:07:37 00:40:57 00:41:52 00:42:17 00:43:17

16 28 SZENDRŐ Szilveszter 02:09:33 00:42:53 00:42:27 00:42:48 00:43:52

17 264 SZABÓ Csaba 02:09:33 00:42:53 00:42:27 00:42:48 00:43:52

18 178 BLAHÓ Tamás 02:41:11 01:14:31 00:46:13 00:52:00 01:02:37

DNF 269 LÉNÁRT Lajos 00:31:55 -2 kör 00:31:51

DNF 270 KISS Lajos 00:36:00 -2 kör 00:35:55

DNF 29 HORVÁTH Péter 00:37:19 -2 kör 00:36:56

Tempo Sport Kft  12/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km abszolút egyéni
1 58 BALOGH István 01:10:51 00:00:00 00:23:14 00:23:40 00:23:54

2 53 OLÁH Tamás 01:15:09 00:04:18 00:25:05 00:24:29 00:25:31

3 80 VARGA István 01:15:22 00:04:30 00:24:19 00:25:13 00:25:45

4 253 FARKAS Gábor 01:21:09 00:09:20 00:31:02 00:25:38 00:24:24

5 252 DOBAY Péter 01:24:57 00:13:08 00:28:34 00:28:00 00:28:19

6 512 SZILÁGYI István 01:25:50 00:14:58 00:28:13 00:28:46 00:28:45

7 215 PINTÉR Sándor 01:26:19 00:15:27 00:28:32 00:28:45 00:28:56

8 271 FARKAS László 01:26:39 00:15:48 00:28:13 00:29:07 00:29:15

9 516 KÖRÖSI András 01:27:03 00:16:11 00:28:16 00:29:16 00:29:27

10 358 TAKÁCS Csaba 01:27:51 00:16:59 00:28:21 00:29:39 00:29:45

11 345 VERES István 01:28:06 00:17:15 00:28:51 00:29:17 00:29:51

12 18 SZABÓ László 01:28:29 00:17:37 00:29:39 00:29:40 00:29:01

13 323 PAPP János 01:28:58 00:18:06 00:28:51 00:29:31 00:30:28

14 83 SUSÁNSZKI János 01:29:15 00:18:23 00:29:40 00:29:40 00:29:48

15 56 KOVÁCS Gábor 01:30:10 00:19:18 00:27:56 00:29:58 00:32:06

16 312 ŐZE László 01:31:27 00:20:35 00:29:39 00:30:57 00:30:43

17 180 POLYÓKA Zoltán 01:32:43 00:21:51 00:29:56 00:31:04 00:31:39

18 34 TÓTH  László 01:33:36 00:22:44 00:37:14 00:28:32 00:27:46

19 322 ÁBRAHÁM Pál 01:33:52 00:23:00 00:31:21 00:29:56 00:32:30

20 343 LINCZMAYER Attila 01:33:56 00:23:04 00:30:37 00:31:26 00:31:29

21 218 VERES Csilla 01:34:00 00:23:09 00:30:16 00:31:35 00:32:00

22 266 CSENDES Zoltán 01:34:09 00:23:17 00:30:13 00:30:37 00:33:12

23 10 CSÉPE  György 01:34:11 00:23:19 00:29:52 00:31:50 00:32:10

24 179 ZALOTAI Norbert 01:34:20 00:23:29 00:31:50 00:31:31 00:30:52

25 57 BARTHA  Edit 01:34:45 00:23:53 00:31:35 00:31:08 00:31:58

26 254 KISS Sándor 01:35:57 00:24:08 00:29:36 00:32:06 00:34:12

27 362 VARGA Pál 01:35:08 00:24:17 00:29:45 00:32:22 00:32:55

28 50 BOROS Ferenc 01:36:27 00:25:35 00:30:33 00:32:25 00:33:19

29 321 PANYOR Krisztina 01:36:33 00:25:42 00:31:21 00:31:21 00:33:45

30 333 ILYÉS Ildikó 01:36:57 00:26:05 00:30:56 00:31:46 00:34:10

31 219 HORVÁTH Norbert 01:37:53 00:27:01 00:31:50 00:33:07 00:32:43

32 93 SZARVAS Zsolt 01:39:20 00:27:31 00:32:34 00:34:02 00:32:38

Tempo Sport Kft  13/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km abszolút egyéni
33 78 RÁCZ Attila 01:38:51 00:27:59 00:31:26 00:32:37 00:34:41

34 282 DR MALATYINSZKI Szilárd 01:39:05 00:28:13 00:31:36 00:32:00 00:35:25

35 327 ANDERLIK Csaba 01:39:44 00:28:52 00:31:04 00:33:33 00:35:03

36 214 GYEBNÁR Éva 01:39:52 00:29:00 00:33:17 00:33:41 00:32:38

37 27 LOVAS  László 01:39:52 00:29:00 00:33:16 00:33:43 00:32:38

38 85 OHNEWALD Uwe 01:39:53 00:29:01 00:31:37 00:33:28 00:34:36

39 77 BALOGH  Róbert 01:40:03 00:29:12 00:33:16 00:33:20 00:33:10

40 99 BERTALAN Zoltán 01:40:20 00:29:29 00:32:52 00:33:19 00:33:23

41 353 DOMOSZLAI Attila 01:40:27 00:29:36 00:32:19 00:33:12 00:34:41

42 308 DEÁK László Attila 01:41:13 00:30:22 00:32:18 00:34:26 00:34:24

43 310 LATORCAI Balázs 01:41:18 00:30:27 00:32:51 00:33:19 00:35:04

44 213 KOVÁCS Zsolt 01:41:45 00:30:53 00:33:04 00:33:55 00:34:37

45 60 LATORCAI László 01:42:16 00:31:24 00:32:52 00:34:04 00:35:16

46 224 BOKA Tivadar 01:42:40 00:31:49 00:32:11 00:34:22 00:35:53

47 328 SUCH Alex 01:42:40 00:31:49 00:31:34 00:34:46 00:36:16

48 262 PINTÉR Ferenc 01:42:48 00:31:56 00:33:05 00:34:37 00:34:58

49 32 TASI Júlia 01:43:11 00:32:20 00:33:37 00:34:27 00:35:01

50 216 MISKOLCZI Nándor 01:43:34 00:32:43 00:33:55 00:34:51 00:34:38

51 76 KOVÁCS  Zoltán 01:44:05 00:33:13 00:32:15 00:33:57 00:37:36

52 267 KÁDÁR Árpád 01:44:12 00:33:20 00:34:59 00:34:26 00:34:37

53 331 SZARVAS János 01:45:24 00:34:32 00:34:55 00:34:16 00:36:00

54 90 ZSOMBORI Zsigmond 01:45:59 00:35:08 00:31:34 00:34:46 00:39:35

55 515 SOMOGYVÁRI Zoltán 01:46:00 00:35:08 00:33:15 00:34:42 00:37:50

56 81 BÖSZÖRMÉNYI Zoltán 01:46:04 00:35:12 00:35:25 00:35:02 00:35:22

57 7 BORSÓS Tamás 01:46:24 00:35:32 00:35:05 00:35:38 00:35:25

58 69 MÓRUCZ Sándor 01:46:29 00:35:37 00:35:30 00:35:23 00:35:21

59 502 FRANKÓ Vilmos 01:46:33 00:35:42 00:34:52 00:35:24 00:36:07

60 30 ÓRÉ Gábor 01:47:01 00:36:10 00:32:31 00:33:08 00:41:04

61 320 ERDEI István 01:47:02 00:36:10 00:31:52 00:32:39 00:42:22

62 55 MARCZIS Dávid 01:48:26 00:37:35 00:34:15 00:36:19 00:37:46

63 51 PÁSZTOR Olivér 01:48:28 00:37:36 00:33:09 00:35:06 00:39:53

64 344 SZEGEDI  János 01:48:31 00:37:39 00:33:30 00:36:21 00:38:23

Tempo Sport Kft  14/ 18



III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km abszolút egyéni
65 304 LENTI Péter 01:48:45 00:37:54 00:35:39 00:36:39 00:36:11

66 521 BENEDEKFI Örs 01:48:47 00:37:55 00:35:39 00:36:52 00:36:04

67 338 KALLA  Tamás 01:48:50 00:37:58 00:34:32 00:35:33 00:38:39

68 361 MÉSZÁROS Sándor 01:49:14 00:38:22 00:32:45 00:36:41 00:39:32

69 47 NAGY Jenő 01:49:29 00:38:37 00:32:50 00:37:15 00:39:15

70 75 HAJDÚ Péter 01:49:33 00:38:41 00:35:17 00:37:08 00:36:56

71 70 NAGY József 01:49:43 00:38:51 00:32:37 00:39:11 00:37:49

72 337 VARGA Tibor 01:49:59 00:39:07 00:33:44 00:37:30 00:38:37

73 369 LŐRINCZ  Levente 01:50:02 00:39:10 00:32:31 00:36:09 00:41:06

74 66 TÁBOR Antal 01:50:07 00:39:15 00:36:07 00:36:48 00:36:59

75 38 GARAI Ágnes Szonja 01:50:18 00:39:27 00:35:05 00:37:11 00:37:55

76 4 LÁSZLÓ Jenő Csaba 01:50:22 00:39:31 00:32:56 00:36:30 00:40:11

77 263 BAKÓ Attila 01:50:30 00:39:38 00:33:57 00:37:13 00:39:12

78 74 ZLEOVSZKI Viktor 01:50:38 00:39:46 00:32:51 00:36:19 00:41:18

79 31 BALOGH István 01:50:45 00:39:53 00:35:21 00:36:17 00:38:49

80 62 GABNAINÉ Mónika 01:50:47 00:39:55 00:35:50 00:36:23 00:38:14

81 61 BOHUS András 01:50:47 00:39:55 00:35:50 00:36:23 00:38:14

82 336 LESZKÓ Szabolcs 01:51:24 00:40:32 00:38:43 00:36:52 00:35:30

83 268 FEHÉR László 01:51:41 00:40:49 00:34:54 00:36:33 00:39:56

84 307 LÉVAI István 01:53:13 00:42:21 00:35:33 00:37:20 00:40:09

85 513 NAGYBANA Dávid 01:53:36 00:42:44 00:32:50 00:37:18 00:43:14

86 5 DEÁK Zoltán 01:53:45 00:42:54 00:38:19 00:36:35 00:38:06

87 324 KESZTYÜS Attila 01:54:00 00:43:08 00:35:30 00:36:46 00:41:16

88 64 WAGNER Gábor Márton dr 01:54:07 00:43:15 00:35:55 00:38:45 00:39:13

89 313 KAJTÁR István 01:54:22 00:43:30 00:36:23 00:38:29 00:39:20

90 20 KISS Csaba 01:54:39 00:43:47 00:35:55 00:38:38 00:39:55

91 33 BELLELI Csaba 01:55:02 00:44:10 00:36:05 00:38:02 00:40:37

92 221 GÉMES Tibor 01:55:23 00:44:31 00:38:17 00:38:39 00:38:15

93 314 FEKETE Arpad 01:55:48 00:44:56 00:37:52 00:39:00 00:38:47

94 220 HORVÁTH Attila 01:56:13 00:45:21 00:38:15 00:38:50 00:38:54

95 261 FELFÖLDI Sándor 01:56:29 00:45:37 00:38:28 00:38:50 00:38:41

96 511 MATULAY Sándor 01:57:33 00:46:41 00:36:01 00:39:26 00:41:57
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III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km abszolút egyéni
97 67 PROHÁSZKÁNÉ NEMES  Szilvia 01:57:55 00:47:03 00:37:28 00:39:00 00:41:07

98 49 FAZEKAS Zoltán 01:57:56 00:47:04 00:37:29 00:39:00 00:41:07

99 14 FARKAS János 01:58:17 00:47:25 00:38:24 00:39:28 00:39:58

100 37 BOCK Endre 01:58:34 00:47:43 00:37:41 00:38:59 00:41:45

101 352 TAR Zsolt 01:58:46 00:47:54 00:36:18 00:38:38 00:43:32

102 301 CSÖKMEI Bálint 01:58:48 00:47:56 00:38:44 00:39:36 00:40:00

103 91 ANDERLIK Attila 01:59:03 00:48:11 00:34:59 00:38:55 00:45:00

104 222 PAPP László Péter 01:59:21 00:48:29 00:37:13 00:40:08 00:41:54

105 368 KISS Balázs 01:59:23 00:48:32 00:38:30 00:40:18 00:40:10

106 2 OROSZ István 01:59:23 00:48:32 00:38:30 00:40:18 00:40:10

107 367 ZUBA Magdolna 01:59:33 00:48:41 00:37:26 00:39:17 00:42:32

108 9 CZÉGÉNY Erzsébet 01:59:34 00:48:42 00:37:25 00:39:17 00:42:32

109 84 GESZNER Zsolt 02:00:17 00:49:25 00:38:13 00:40:04 00:41:48

110 217 PINTÉR Csaba 02:00:22 00:49:31 00:37:32 00:40:39 00:41:53

111 305 TÓTH Krisztián 02:00:46 00:49:54 00:40:49 00:40:55 00:38:46

112 97 LUGASI Martin 02:01:12 00:50:21 00:39:00 00:41:28 00:40:27

113 98 BABOSI György 02:01:35 00:50:43 00:41:26 00:39:12 00:40:29

114 73 BRAUN Angelika 02:01:45 00:50:54 00:39:58 00:40:30 00:40:56

115 363 DR. JAKAB József 02:02:21 00:51:29 00:39:37 00:39:53 00:42:22

116 3 LÉVAI Lajos 02:02:27 00:51:35 00:37:42 00:39:13 00:45:12

117 41 BOHUS Irén 02:02:41 00:51:50 00:39:31 00:40:09 00:42:53

118 281 BAK  Magdolna 02:02:48 00:51:56 00:37:55 00:41:22 00:43:16

119 354 PLISKIN István 02:03:12 00:52:21 00:39:48 00:41:08 00:41:55

120 71 SZŰCS Anita 02:03:42 00:52:51 00:40:28 00:41:13 00:41:39

121 21 PETRESEVICS Róbert 02:04:02 00:53:10 00:35:40 00:41:26 00:46:44

122 8 CSÍK János 02:04:13 00:53:22 00:38:35 00:41:23 00:43:54

123 351 BENE Lajos 02:04:30 00:53:38 00:47:56 00:35:32 00:40:47

124 40 ADAMCSIK Borbála Petra 02:05:12 00:54:20 00:42:38 00:41:35 00:40:45

125 306 MARUSÁKNÉ Kovács Brigitta 02:05:17 00:54:26 00:39:10 00:42:28 00:43:29

126 35 VICZIÁN András 02:05:26 00:54:34 00:41:47 00:42:55 00:40:28

127 72 HUSZÁR Klára 02:05:38 00:54:46 00:40:29 00:41:17 00:43:30

128 45 SZABÓ Attila 02:06:08 00:55:16 00:38:46 00:40:45 00:46:20
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III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km abszolút egyéni
129 86 MAGYAR  Endre 02:06:17 00:55:25 00:39:53 00:43:30 00:42:38

130 504 KATONA Lajosné 02:06:29 00:55:37 00:40:41 00:42:01 00:43:25

131 59 JOÓ Richárd 02:06:30 00:55:38 00:36:59 00:43:04 00:46:02

132 503 BUDAI István 02:06:30 00:55:39 00:40:42 00:42:02 00:43:26

133 340 TÖRÖK Zsolt 02:06:50 00:55:58 00:41:00 00:42:20 00:43:11

134 36 GREFF Évi 02:07:25 00:56:33 00:39:49 00:43:17 00:44:09

135 89 MARTON Sándor 02:07:37 00:56:45 00:41:52 00:42:17 00:43:17

136 350 SOMI Balázs 02:07:58 00:57:06 00:40:41 00:43:12 00:43:48

137 311 KACSALA Gábor 02:08:37 00:57:45 00:35:54 00:36:05 00:56:13

138 82 SZEGEDI Gábor 02:08:48 00:57:56 00:38:47 00:43:00 00:46:49

139 339 PACSIKA György 02:09:09 00:58:17 00:41:57 00:42:35 00:44:16

140 28 SZENDRŐ Szilveszter 02:09:33 00:58:41 00:42:27 00:42:48 00:43:52

141 264 SZABÓ Csaba 02:09:33 00:58:41 00:42:27 00:42:48 00:43:52

142 79 KLIMENT László 02:09:38 00:58:46 00:42:56 00:41:20 00:45:05

143 223 BELUS Fruzsina 02:09:53 00:59:01 00:39:18 00:42:58 00:47:21

144 96 DR. LUGASI  József 02:10:36 00:59:44 00:39:00 00:42:58 00:48:20

145 87 HRABOVSZKI Roland 02:10:38 00:59:46 00:39:53 00:43:30 00:46:59

146 54 CSÁBI Attila 02:14:04 01:03:12 00:40:25 00:45:12 00:48:01

147 68 SZELEZSÁNNÉ POPTYILIKÁN Anikó 02:16:18 01:05:26 00:42:25 00:44:41 00:49:03

148 88 BORSZÉKI György 02:16:52 01:06:00 00:42:56 00:41:23 00:52:03

149 94 DOBOS Ferenc 02:20:59 01:10:08 00:45:10 00:47:36 00:47:51

150 22 DR FELFÖLDI Margit 02:22:15 01:11:23 00:41:50 00:47:44 00:52:11

151 63 GAJDÁCS János 02:22:47 01:11:55 00:40:41 00:46:01 00:55:50

152 92 VADER Darth 02:23:39 01:12:47 00:42:05 00:48:17 00:52:55

153 100 ZLEOSZKI Györgyné 02:24:27 01:13:35 00:46:04 00:48:09 00:49:55

154 25 FELFÖLDI Anikó 02:24:58 01:14:06 00:41:12 00:48:50 00:54:42

155 178 BLAHÓ Tamás 02:41:11 01:30:19 00:46:13 00:52:00 01:02:37

156 330 FEHÉR Károly 02:48:06 01:37:14 00:52:07 00:56:47 00:59:02

157 365 SZABÓ Zoltán 01:16:16 -1 kör 00:35:14 00:40:37

158 212 BUDAI János 01:31:36 -1 kör 00:45:14 00:46:13

159 24 GÓZ Julianna 02:01:18 -1 kör 00:50:40 01:10:09

160 48 NAGY Emese Lilla 02:07:19 -1 kör 00:56:31 01:10:38
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III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:35

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km abszolút egyéni
161 300 CZIBERE Tünde 02:24:11 -1 kör 01:05:50 01:18:16

162 95 BOGDÁNY József 02:23:14 -1 kör 01:05:50 01:18:16

163 329 BARTHANÉ Szalay Erzsébet 02:24:05 -1 kör 00:45:25 01:38:26

DNF 251 FENESI Balázs 01:07:58 -1 kör 00:38:01 00:29:53

DNF 65 DR. BALOGH László 01:07:30 -1 kör 00:37:03 00:00:01

DNF 269 LÉNÁRT Lajos 00:31:55 -2 kör 00:31:51

DNF 44 PONGOR Péter 00:34:49 -2 kör 00:34:24

DNF 270 KISS Lajos 00:36:00 -2 kör 00:35:55

DNF 29 HORVÁTH Péter 00:37:19 -2 kör 00:36:56

DNF 163 OLÁHNÉ Judit 00:46:15 -2 kör 00:46:04

DNF 167 SZILÁGYI Ferenc 00:46:55 -2 kör 00:46:49

DNF 43 DRAGULY Viktória 00:47:33 -2 kör 00:47:08

DNF 42 HANYECZ Anna 00:47:36 -2 kör 00:47:10

DNF 13 LIPCSEI Beáta 00:54:33 -2 kör 00:54:12
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III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:52

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

váltó férfi
1 414 Jámbor Zoltán, Szigeti Szabolcs, Szabó Sándor 01:17:15 00:00:00 00:25:42 00:26:57 00:24:33

2 517 Békésidac 01:28:17 00:11:02 00:29:27 00:30:53 00:27:53

3 404 Szabó László, Fodor József, Fodor Milán 01:28:44 00:11:29 00:30:35 00:30:24 00:27:37

4 522 Mikáczó  György,  Nyíri András 01:33:59 00:16:43 00:30:10 00:33:34 00:30:06

5 427 Kovács Gábor, Fekete Szilveszer, Volford László 01:41:20 00:24:05 00:30:42 00:36:34 00:33:58

6 403 Prohászka Zsolt, Karaba György, Borombós Attila 01:41:21 00:24:05 00:29:50 00:31:10 00:40:08

7 428 Patyi László, Egervári László 01:42:36 00:25:21 00:34:51 00:31:30 00:36:10

8 412 Süli  Richárd 01:44:24 00:27:09 00:38:50 00:33:49 00:31:41

9 366 Várfürdő 01:46:01 00:28:45 00:35:33 00:34:26 00:35:34

10 411 Medve  Márton Dávid 01:46:30 00:29:14 00:34:54 00:35:43 00:35:41

11 424 Dr. Bagdi Árpád, Dr. Kocsár Szilárd, Hollósi Gábor 01:47:08 00:29:52 00:31:18 00:41:22 00:34:20

12 507 Dr.Magyar László, Magyar Bálint, Magyar
Benedek

01:47:31 00:30:16 00:37:09 00:41:33 00:28:46

13 408 Hoffmann Mihály 01:47:50 00:30:35 00:29:39 00:38:18 00:39:44

14 429 Balkusné Kotroczó Éva, Balkus Tibor, Perei Árpád 01:49:29 00:32:14 00:35:42 00:38:16 00:35:22

15 417 Papp Csaba, Papp István 01:49:42 00:32:27 00:40:18 00:34:43 00:34:27

16 473 Gyimesi Márton, Szilágyi Veronika 01:50:55 00:33:39 00:41:23 00:41:07 00:28:02

17 405 Szabó Róbert, Benkő Tamás, Betyó János 01:53:04 00:35:49 00:38:17 00:38:10 00:36:22

18 423 Dr Borombós Árpád,Dr. Kovács Tamás, Dr.
Németh Zoltán

01:58:07 00:40:51 00:44:29 00:34:59 00:38:26

19 415 Nánási János, Licska Balázs, Kovács Attila 01:58:10 00:40:55 00:40:04 00:37:52 00:39:50

20 421 Nagy  Jenő 01:58:21 00:41:06 00:32:50 00:37:13 00:48:08

21 425 Dani Mónika, Rábai Gábor, Krasznai Krisztián 01:58:34 00:41:19 00:45:15 00:40:04 00:33:06

22 370 Bogár Imrék 01:59:03 00:41:47 00:34:16 00:31:48 00:52:50

23 420 Teresán Péter 01:59:07 00:41:52 00:38:41 00:39:42 00:40:33

24 509 Varga Gábor,Szántó Ágnes, 02:00:14 00:42:58 00:38:39 00:39:22 00:42:05

25 409 Kiss Bendegúz, Petresevics Gergó, Horváth
Zsombor

02:04:00 00:46:45 00:35:41 00:41:02 00:47:08

26 506 kovács károly 02:04:30 00:47:14 00:47:57 00:35:31 00:40:49

27 410 Kósa Pál, Kissné Helm Szilvia, Kalmár Attila 02:04:44 00:47:29 00:45:46 00:38:34 00:40:13

28 492 Laczó Anikó, Dr Bak Péter, Sinkovicz Krisztina 02:10:27 00:53:12 00:39:58 00:49:03 00:41:10

29 407 Hoffman Ádám 02:16:59 00:59:44 00:48:42 00:45:06 00:42:56

DNF 430 Berg Szabina, Berg Zoltán, Ladolzi Eleonóra 00:02:18 -3 kör
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III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:52

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

váltó nő
1 413 Szatmári Sára 01:39:58 00:00:00 00:33:58 00:34:21 00:31:29

2 426 ALEXY  Anikó 01:58:22 00:18:23 00:47:18 00:32:00 00:38:54

3 401 Czapp Zsuzsa, Kamarás Edina, Balláné Lelóczky
Annamária

02:05:48 00:25:49 00:42:57 00:41:25 00:41:18

4 422 Dr Nagy Olga,Dr. Kovácsné dr. Polyák Tímea,
Nagy Ágnes

02:11:04 00:31:06 00:43:40 00:43:36 00:43:37

5 419 Lipóczki Nikoletta, Somi Margó, Dobák Éva 02:14:27 00:34:29 00:50:06 00:40:50 00:43:26

6 416 Szabó Gyöngyi 02:15:25 00:35:26 00:39:52 00:44:47 00:50:40
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III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:52

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

váltó pedagógus
1 471 Veres János, Sin Árpád, Malatyinszki Szilárd 01:51:00 00:00:00 00:31:36 00:37:09 00:42:10

2 472 Prohászkáné Nemes Szilvia, Zleovszki Aliz, Dávid
Szilvia

01:52:04 00:01:04 00:37:29 00:39:29 00:34:48
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III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:52

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

váltó fegyveres, rendvédelmi férfi
1 501 Deák László Attila, Baranyi Ferenc, Búvár Attila 01:34:17 00:00:00 00:32:18 00:32:39 00:29:15

2 418 Horváth Csaba 01:41:53 00:07:36 00:36:28 00:36:20 00:28:47

3 491 Arató Márk, Gombár Gábor 01:42:26 00:08:09 00:33:29 00:34:11 00:34:36
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III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:52

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

váltó Tűzoltó
1 452 Fige Máté 01:34:27 00:00:00 00:34:20 00:30:41 00:29:21

2 508 Gyulai Tüzoltók 1 01:42:58 00:08:31 00:33:51 00:33:18 00:35:36

3 510  Molnár Tamás, Kalla tamásné, Pankotai Sz. 01:51:34 00:17:06 00:34:37 00:44:13 00:32:39

4 451 Hajdu Gábor 02:00:44 00:26:17 00:36:27 00:46:20 00:37:50
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III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:52

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km abszolút váltó
1 414 Jámbor Zoltán, Szigeti Szabolcs, Szabó Sándor 01:17:15 00:00:00 00:25:42 00:26:57 00:24:33

2 517 Békésidac 01:28:17 00:11:02 00:29:27 00:30:53 00:27:53

3 404 Szabó László, Fodor József, Fodor Milán 01:28:44 00:11:29 00:30:35 00:30:24 00:27:37

4 522 Mikáczó  György,  Nyíri András 01:33:59 00:16:43 00:30:10 00:33:34 00:30:06

5 501 Deák László Attila, Baranyi Ferenc, Búvár Attila 01:34:17 00:17:01 00:32:18 00:32:39 00:29:15

6 452 Fige Máté 01:34:27 00:17:12 00:34:20 00:30:41 00:29:21

7 413 Szatmári Sára 01:39:58 00:22:43 00:33:58 00:34:21 00:31:29

8 427 Kovács Gábor, Fekete Szilveszer, Volford László 01:41:20 00:24:05 00:30:42 00:36:34 00:33:58

9 403 Prohászka Zsolt, Karaba György, Borombós Attila 01:41:21 00:24:05 00:29:50 00:31:10 00:40:08

10 418 Horváth Csaba 01:41:53 00:24:37 00:36:28 00:36:20 00:28:47

11 491 Arató Márk, Gombár Gábor 01:42:26 00:25:11 00:33:29 00:34:11 00:34:36

12 428 Patyi László, Egervári László 01:42:36 00:25:21 00:34:51 00:31:30 00:36:10

13 508 Gyulai Tüzoltók 1 01:42:58 00:25:43 00:33:51 00:33:18 00:35:36

14 412 Süli  Richárd 01:44:24 00:27:09 00:38:50 00:33:49 00:31:41

15 366 Várfürdő 01:46:01 00:28:45 00:35:33 00:34:26 00:35:34

16 411 Medve  Márton Dávid 01:46:30 00:29:14 00:34:54 00:35:43 00:35:41

17 424 Dr. Bagdi Árpád, Dr. Kocsár Szilárd, Hollósi Gábor 01:47:08 00:29:52 00:31:18 00:41:22 00:34:20

18 507 Dr.Magyar László, Magyar Bálint, Magyar
Benedek

01:47:31 00:30:16 00:37:09 00:41:33 00:28:46

19 408 Hoffmann Mihály 01:47:50 00:30:35 00:29:39 00:38:18 00:39:44

20 429 Balkusné Kotroczó Éva, Balkus Tibor, Perei Árpád 01:49:29 00:32:14 00:35:42 00:38:16 00:35:22

21 417 Papp Csaba, Papp István 01:49:42 00:32:27 00:40:18 00:34:43 00:34:27

22 473 Gyimesi Márton, Szilágyi Veronika 01:50:55 00:33:39 00:41:23 00:41:07 00:28:02

23 471 Veres János, Sin Árpád, Malatyinszki Szilárd 01:51:00 00:33:44 00:31:36 00:37:09 00:42:10

24 510  Molnár Tamás, Kalla tamásné, Pankotai Sz. 01:51:34 00:34:19 00:34:37 00:44:13 00:32:39

25 472 Prohászkáné Nemes Szilvia, Zleovszki Aliz, Dávid
Szilvia

01:52:04 00:34:49 00:37:29 00:39:29 00:34:48

26 405 Szabó Róbert, Benkő Tamás, Betyó János 01:53:04 00:35:49 00:38:17 00:38:10 00:36:22

27 423 Dr Borombós Árpád,Dr. Kovács Tamás, Dr.
Németh Zoltán

01:58:07 00:40:51 00:44:29 00:34:59 00:38:26

28 415 Nánási János, Licska Balázs, Kovács Attila 01:58:10 00:40:55 00:40:04 00:37:52 00:39:50

29 421 Nagy  Jenő 01:58:21 00:41:06 00:32:50 00:37:13 00:48:08

30 426 ALEXY  Anikó 01:58:22 00:41:07 00:47:18 00:32:00 00:38:54
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III. Várfürdő félmaraton és váltófutás 2011-05-07 14:44:52

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

21km abszolút váltó
31 425 Dani Mónika, Rábai Gábor, Krasznai Krisztián 01:58:34 00:41:19 00:45:15 00:40:04 00:33:06

32 370 Bogár Imrék 01:59:03 00:41:47 00:34:16 00:31:48 00:52:50

33 420 Teresán Péter 01:59:07 00:41:52 00:38:41 00:39:42 00:40:33

34 509 Varga Gábor,Szántó Ágnes, 02:00:14 00:42:58 00:38:39 00:39:22 00:42:05

35 451 Hajdu Gábor 02:00:44 00:43:29 00:36:27 00:46:20 00:37:50

36 409 Kiss Bendegúz, Petresevics Gergó, Horváth
Zsombor

02:04:00 00:46:45 00:35:41 00:41:02 00:47:08

37 506 kovács károly 02:04:30 00:47:14 00:47:57 00:35:31 00:40:49

38 410 Kósa Pál, Kissné Helm Szilvia, Kalmár Attila 02:04:44 00:47:29 00:45:46 00:38:34 00:40:13

39 401 Czapp Zsuzsa, Kamarás Edina, Balláné Lelóczky
Annamária

02:05:48 00:48:32 00:42:57 00:41:25 00:41:18

40 492 Laczó Anikó, Dr Bak Péter, Sinkovicz Krisztina 02:10:27 00:53:12 00:39:58 00:49:03 00:41:10

41 422 Dr Nagy Olga,Dr. Kovácsné dr. Polyák Tímea,
Nagy Ágnes

02:11:04 00:53:49 00:43:40 00:43:36 00:43:37

42 419 Lipóczki Nikoletta, Somi Margó, Dobák Éva 02:14:27 00:57:12 00:50:06 00:40:50 00:43:26

43 416 Szabó Gyöngyi 02:15:25 00:58:09 00:39:52 00:44:47 00:50:40

44 407 Hoffman Ádám 02:16:59 00:59:44 00:48:42 00:45:06 00:42:56

DNF 430 Berg Szabina, Berg Zoltán, Ladolzi Eleonóra 00:02:18 -3 kör
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